Federal n* 7.892, de 23 de janeiro de 2013, do Decreto Federal n" 8.538, de 06 de outubro

de 2015, da lei Complementar n‘ 123, de 14 de dezembro de 2006 e suas alterações,
aplicando subsidiarlamente a Lei Federal 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas

alterações. VALOR: RS 3S6.548,S0 (trezentos e cinquenta e seis mil quinhentos e quarenta

e oito reais e cinquenta centavos), ● RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS - 02 04 01 - SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 12. 361. 0008 .2018. 0000 - MANUTENÇÃO DA MERENDA DO
ENSINO FUNDAMENTAI 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO - 02 04 01 - SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 12.

[...]

Torna público também aos interessados, que a empresa CCG CONSTRUÇÕES E

TERRAPLANAGEM LTDA, CNPJ N« 05.638.550/0001-54 em sessão pública realizada às 08:00

(oito horas) do dia 10 (dez) de fevereiro de 2023, teve sua Proposta classificada e foi

declarada VENCEDORA da Concorrência n« 001/2023, com valor global de RS 4.480.506,88

(quatro milhões, quatrocentos e oitenta mil quinhentos e seis reais e oitenta e oito

centavos).

AVISO OE LIOTAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N« 8/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N« 2272/2022. ORGÃO REALIZADOR: Município de São Luís

Gonzaga do Mararrhão, por intermedio do seu Pregoeiro sua respectiva equipe de apoio,

[...]

1® Termo Aditivo ao Contrato N* 179/2022. Tomada de Preços N® 4/2022 ● CPL

Processo Administrativo n.® 41/2022 - SEDUC. Partes: Município de Vitorino Freire - MA e

a empresa GIGANTE CONSTRUÇÕES EIRELI. OBJETO: Aditivar o contrato no valor glob.nl de

RS 292.664,64 (duzentos e noventa e dois mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e

sessenta e quatro centavos), gerando uma repercussão percentual de 25?t do valor Inicial

do contrato, conforme itens e quantitativos em anexo. OBJETO: Contratação de empresa

especializada para prestação de serviço de reforma das unidades escolares no município de